ПРОТОКОЛ  № 6
заседания Совета депутатов

Скопкортненского сельского поселения

Присутствовало 6 человек                                                 п. Скопкортная

  27  марта  2012 года.                                                         Администрация

    (список прилагается)
                                                               Повестка дня

1.  О принятии в первом чтении изменений, вносимых в Устав Скопкортненского сельского поселения.

2.  О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011года № 15-1 « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год.
1.О принятии в первом чтении изменений, вносимых в Устав Скопкортненского сельского поселения.
           СЛУШАЛИ:  Стародубец М.П.
           РЕШИЛИ:

 Принять в первом чтении изменения и дополнения в Устав Скопкортненского сельского поселения и новую редакцию статей Устава с внесенными изменениями и дополнениями.
Результаты голосования:

За – 6, против – нет.

2. О  внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.12.2011 года « О бюджете Скопкортненского сельского поселения на 2012 год»
         СЛУШАЛИ: Анкушину Е.Д.
        РЕШИЛИ:

                 Внести изменения в решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения № 15 от 16.12.2011 года.
Результаты голосования:

За – 6, против – нет
Председатель                                                                                                                  заседания Совета депутатов                                                                            Скопкортненского                                                                                        сельского поселения                                                        М.П. Стародубец
Секретарь                                                                          Е.М.Самохина

Список депутатов присутствующих на заседании Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения  27.03.2012 г.

1. Стародубец М.П.                                       4. Мальцева В.А.

2. Качан Г.А.                                                 5. Смышляева Г.И.                                                  3. Гасс А.В.                                                     6. Давыденко В.Н.